Yani Ağa 31 301 1121 120 1241

7 Kesreş Haşim

Ağa

Tatos Ağa 31 276 1294 130 1524

8 Kesrad Osmi Ağa İsmail Ağa 19 383 1176 - 1176

Yekûn/toplam36 145 2430 9027 1005 9032

34 Müstantık: Sorgu hakimi, istintak eden. (Devellioğlu, 745).

35 Erzurum Vilayet Salnamesi, Erzurum Vilayeti Matbaası, Sene 1299/1882, sayı:9, s.127.

(http://ktp.isam.org.tr/pdfsal/D02472129900000009.pdf).
36 Erzurum Vilayet Salnamesi, Erzurum Vilayeti Matbaası, Sene 1299/1882, sayı:9, s.130.

(http://ktp.isam.org.tr/pdfsal/D02472129900000009.pdf).

http://ktp.isam.org.tr/pdfsal/D02472129900000009.pdf
http://ktp.isam.org.tr/pdfsal/D02472129900000009.pdf

1304/1887 Tarihli Erzurum Vilayet Salnamesinde Refahiye

Kaymakam: Mehmet Sabit Efendi

Naibi: Hafız Halil Efendi

Sandık Emini: Yani Efendi

Mal Müdürü Vekili: Hüseyin Efendi

Tahrirat Katibi: Şerif Efendi

Meclis-i İdare-i Kaza:

Reis: Kaymakam-ı Kaza

Aza-yı Tabiiye: Sabit Efedi, Mal Müdürü Efendi, Tahrirat Katibi

Mahsulat-ı araziyesi:

Hınta (buğday), şaîr (arpa), darı, ceviz, kavun, karpuz, şalgam,

lahana, çeriş(iri bulgur), lazut, pancardan ve sebzevat-ı saireden

ibarettir.

Mamulat-ı adi: şal, kilim, seccade, çorap, tozluk gibi şeylerdir38.

37 Erzurum Vilayet Salnamesi, Vilayet Matbası, Sene 1304/1887, Sayı 10, s. 270.

(http://isamveri.org/pdfsal/indir.php?kodno=D02472130400000010)
38 Erzurum Vilayet Salnamesi, Vilayet Matbası, Sene 1304/1887, Sayı 10, s. 273.

(http://isamveri.org/pdfsal/indir.php?kodno=D02472130400000010)

http://isamveri.org/pdfsal/indir.php?kodno=D02472130400000010
http://isamveri.org/pdfsal/indir.php?kodno=D02472130400000010

469

1310/1892 Tarihli Erzurum Vilayet Salnamesinde Refahiye

Kaymakam: Mehmed Ali Bey Sabit

Naib: İsmail Hakkı Efendi

Mal Müdürü: Hamdullah? Şefik Efendi

Muavin: Hasan Efendi

Sandık Emini: Hacı Efendi

Meclis-i İdare-i Kaza

Reis: Kaymakam Bey

Doğal Azalar: Naib efendi, Mal müdürü.

bezirhane mevcuttur.

Yetiştirilen ürünler: Hınta, şaîr, darı, ceviz, kavun, karpuz, şalgam, lahana,

çeriş (iri bulgur), lazut (mısır), pancardan ve sebze-i sairden ibarettir.

Mamulat-ı adi: Şal, kilim, seccade, çorap, tozluk gibi şeylerdir.42

41 Erzurum Vilayet Salnamesi, Erzurum Vilayet Matbası, Sene 1312/1894, Sayı 12, s. 228-229

(http://isamveri.org/pdfsal/indir.php?kodno=D02472131200000012)
42 Erzurum Vilayet Salnamesi, Erzurum Vilayet Matbası, Sene 1312/1894, Sayı 12, s. 234-235.

(http://isamveri.org/pdfsal/indir.php?kodno=D02472131200000012)

http://isamveri.org/pdfsal/indir.php?kodno=D02472131200000012

1315/1897 Tarihli Erzurum Vilayet Salnamesinde Refahiye

Kaymakam: Hüsnü Efendi

Naib: Osman Nuri Efendi

Mal Müdürü: İsmail Hakkı Efendi

Tahrirat Katibi: Osman Sadık Efendi

Kaza İdare Meclisi

Doğal Azalar: Naib Efendi, Mal müdürü Efendi, Tahrirat kâtibi Efendi

Seçilmiş Azalar: Osman Nuri Ağa, Ahmed Hulusi Ağa, Serkis Ağa

Mamulat-ı adi: Şal, kilim, seccade, çorap, tozluk gibi şeylerdir44.

1317/1899 Tarihli Erzurum Vilayet Salnamesi’nde Refahiye

Kaymakam: Hüsnü Efendi

Naib: Hüseyin Hüsnü Efendi

Mal müdürü: Mustafa Efendi

Tahrirat kâtibi: Osman Sadık Efendi

Kaza İdare Meclisi

Reis: Kaymakam Efendi

Doğal Azalar: Naib Efendi, Mal müdürü Efendi, Tahrirat kâtibi Efendi

Nevahi (Nahiye) Müdüranı

Cengerli Nahiyesi Müdürü: Yahya Efendi, kâtibi: İzzet Efendi

Alakilise Nahiyesi Müdürü: Zebir Efendi,kKâtibi: Mustafa Efendi

Zevker Nahiyesi Müdürü: Cedi Efendi,kâtibi: Cazem Efendi45

44 Erzurum Vilayet Salnamesi, Erzurum Vilayet Matbası, Sene 1315/1897, Sayı 13, s. 228-228

(http://isamveri.org/pdfsal/indir.php?kodno=D02472131500000013)

45 Erzurum Vilayet Salnamesi, Erzurum Vilayet Matbası, Sene 1317/1899, Sayı 14, s. 247-248.

(http://isamveri.org/pdfsal/indir.php?kodno=D02472131700000014)

http://isamveri.org/pdfsal/indir.php?kodno=D02472131500000013
http://isamveri.org/pdfsal/indir.php?kodno=D02472131700000014

Ziraat Banka Sandığı

Reis: Tevfik Efendi

Muhasebe kâtibi: Fikri Efendi

Aza: Yok.

Me’murin-i Saire

Nüfus memuru: Osman Efendi

Kâtibi: Faruk Efendi

Tapu kâtibi: Mehmed Selim Efendi

Polis memurları

Komiser Tevfik Bey ve polis

Mustafa Efendi

46 Erzurum Vilayet Salnamesi, Erzurum Vilayet Matbası, Sene 1317/1899, Sayı 14, s. 256

(http://isamveri.org/pdfsal/indir.php?kodno=D02472131700000014)